
                                         

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  09 вересня  2022 року № 302  
 
Про  виділення матеріальної допомоги.    
                                                                                                                         
     Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки ,  виконавчий комітет Великоберезовицької 
селищної  ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 

1. Дідух Василю Августиновичу -  10 тис.грн 
2. Рожук Олені Терентіївні - 10 тис.грн 
3. Мокрій Марії Євгенівні – 10 тис.грн. 
4. Гутор Ользі Михайлівні – 10 тис.грн. 
5. Дупак Оксані Ярославівні – 10 тис.грн. 
6. Костюку Ігору Миколайовичу – 10 тис.грн. 
7. Рябовій Галині Ярославівні – 10  тис.грн. 
8. Іванющенко Лілії Анатоліївні – 10 тис.грн. 
9. Греля Олегу Ярославовичу – 10 тис.грн. 
10. Черник Андрію Ігоровичу – 10 тис.грн. 
11. Сень Оксані Володимирівні – 5 тис.грн. 
12.Працінь Марії Михайлівні - 3 тис.грн 
13.Биковській Марії Степанівні – 5 тис.грн. 
14.Гучак Любов Павлівні – 5 тис.грн. 
15.Луців Івану Євгеновичу – 2 тис.грн. 
16.Дуді Теклі Степанівні –5 тис.грн. 
17.Клаві Вірі Богданівні  – 3 тис.грн. 
18.Климко Емілії Дмитрівні –3 тис.грн. 
19.Фугель Володимиру Віталійовичу –3 тис.грн. 
20.Колодько Юлії Олегівні –3 тис.грн. 
21.Керничному Олександру-Кіндрату Дмитровичу -3 тис.грн. 
22.Марчук Оксані Ярославівні – 3 тис.грн. 
23. Коваль Івану Романовичу –3 тис.грн. 
24.Яцуха Анелі Михайлівні – 5 тис.грн. 
25.Шуркін Івану Віталійовичу –5 тис.грн. 
26.Боднар Ользі Павлівні –5 тис.грн. 
27.Лагудза Мар’яні Орестівні  -5 тис.грн. 
28.Суровій Катерині Ярославівні - 5 тис.грн. 
29.Грицик Марії Семенівні  – 3 тис.грн. 
30.Слив’яна Марії Степанівні – 5 тис.грн. 
31.Оленіній Ларисі Іванівні – 3 тис.грн. 
32.Лісовій Ірині Степанівні – 3 тис.грн. 

 



 
33.Чорнопиській Ганні Дмитрівні – 3 тис.грн. 
34.Іванчук Іванні Зеновіївні – 2 тис.грн. 
35. Потомському Богдану Михайловичу – 5 тис.грн. 
36.Костюку Борису Григоровичу – 10 тис.грн. 
37.Пунька Марті Антонівні - 5 тис.грн. 
 
 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




